АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2025              № 59-р

Об утверждении уточненного сводного списка граждан-получателей сертификатов

в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 19 февраля 2025 года № 92/пр

«О выпуске в 2025 году государственных жилищных сертификатов»

В соответствии с пунктом 36 Правил выпуска и реализации государственных

жилищных сертификатов в рамках реализации комплекса процессных мероприятий

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных

категорий граждан» государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.03.2006 № 153, на основании приказа Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

от 19 февраля 2025 г. № 92/пр «О выпуске в 2025 году государственных жилищных

сертификатов»:

1. Утвердить прилагаемый уточненный сводный список граждан-получателей

сертификатов в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 февраля 2025 г. № 92/пр

«О выпуске в 2025 году государственных жилищных сертификатов».

2. Консультанту Администрации ЗАТО г. Островной (Бутко О.А.) обеспечить

свободный доступ к утвержденному сводному списку граждан-получателей

сертификатов путем размещения указанных списков для всеобщего обозрения

в доступных местах.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области

www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной                                                                              О.А. Огинова

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                     распоряжением

                                                                                         Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                        от 25.02.2025 № 59-р

УТОЧНЕННЫЙ СВОДНЫЙ СПИСОК

граждан-получателей сертификатов в соответствии

с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 19 февраля 2025 года № 92/пр

«О выпуске в 2025 году государственных жилищных сертификатов»

№

п/п

Ф.И.О.

Состав

семьи

(человек)

Дата

постановки

на учет

Орган местного самоуправления,

в котором гражданин состоит

на учете

1. Боркова

Татьяна Ивановна

01 01.12.2005 Администрация

ЗАТО г. Островной

2. Шкирникова

Ольга Ивановна

01 06.12.2006 Администрация

ЗАТО г. Островной

3. Капиров

Виталий Валерианович

02 10.11.2009 Администрация

ЗАТО г. Островной

4. Плишкин

Михаил Юрьевич

01 10.12.2009 Администрация

ЗАТО г. Островной

_______________